

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Offerte Number	OF-126
Offerte Date	12 maart 2020
Valid Until	22 maart 2020
Totaal	€ 4.264,67

To:

Katia Boute

Korenbloemstraat 5

9820 Merelbeke

Katia.Boute@gmail.com

Hieronder een schatting voor het opleveren van de elektriciteit. Uren, verplaatsingen en materiaal wordt nadien correct verrekend. Bij te grote verschillen (overschrijding van totaal met meer 10%) wordt dit steeds eerst overlegt. Hetgeen hier **nog** mist in het totaalplaatje, zijn de **verlichtingsarmaturen**.

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
16	Stopcontacten binnen Complete set: inbouwpot, sokkel, witte afdekplaat...	€ 8,85	€ 141,60
2	Stopcontacten buiten Complete set: opbouw, sokkel, grijze afdekplaat...	€ 9,63	€ 19,26
4	Schakelaars binnen wissel Complete set: inbouwpot, sokkel, witte afdekplaat...	€ 8,93	€ 35,72
2	Schakelaars binnen enkel Complete set: inbouwpot, sokkel, witte afdekplaat...	€ 8,93	€ 17,86
4	Schakelaars binnen dimbaar LED Complete set: inbouwpot, sokkel, witte afdekplaat... voor LED verlichting.	€ 43,86	€ 175,44
1	Ventilator Ventilator met naloop voor toilet	€ 73,86	€ 73,86
1	Schakelkast binnen Zekeringen, verliesstroomschakelaar, +zekering in garage	€ 213,45	€ 213,45
200	Electriciteitkabel binnen Prijs wordt per meter gerekend na afwerking.	€ 1,12	€ 224,00
2	Verwarming Dynamische accumulatiekachel 4000W (H672xB926xD250)	€ 755,00	€ 1.510,00
14	DLP goot Witte goot om kabel in garage mooi weg te werken.	€ 15,96	€ 223,44
1	WiFi Access Point	€ 92,00	€ 92,00
20	Uurtarief Electriciteitswerken	€ 28,93	€ 578,60



Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
60	Verplaatsing Tijd, km...	€ 0,40	€ 24,00
1	Electrische Keuring Keuring, begeleiding en tekenen van plannen.	€ 195,29	€ 195,29

Subtotaal	€ 3.524,52
BTW	€ 740,15
Totaal	€ 4.264,67

Dit zijn momentprijzen. Indien akkoord, vragen we een voorschot van 25%.
